Проект спецификации
© АО «ПКК Миландр» ТСКЯ.431323.051СП Версия 0.2.0 от 14.10.2025
Микросхема приемопередатчика интерфейса CAN FD
MDR31085, MDR31095, MDR31105
 Основные характеристики микросхемы:
31085
ГГНН
1

 обозначения технических условий ТСКЯ.431000.002ТУ;
 обозначения спецификации ТСКЯ.431323.051СП.
Пример обозначения микросхем:
Микросхема MDR31085 – ТСКЯ.431000.002ТУ, ТСКЯ.431323.051СП.
Проект спецификации MDR31085, MDR31095, MDR31105
© АО «ПКК Миландр» ТСКЯ.431323.051СП 22
Лист регистрации изменений
№
п/п
Дата Версия Краткое содержание изменения
№№
изменяемых
листов
1 15.09.2025 0.1.0 Введена впервые
2 24.09.2025 0.1.1 Исправление опечаток По тексу
3 26.09.2025 0.1.2 Исправлен номинал источников напряжения
питания на типовых схемах подключения.
В таблице предельно-допустимых режимов
добавлено примечание, что допускаются
различные UСС и UCC_IO
11, 12
17
4 03.10.2025 0.1.3 В колонтитуле исправлено наименование
микросхем;
Раздел 12 – скорректирована маркировка и
корпус микросхем
По тексту
21
5 14.10.2025 0.2.0
Уточнено описание режима «Ожидание» (п. 5.7).
В таблицу предельно-допустимых режимов
(Таблица 4) перенесен параметр tDOM_WAKE из
таблицы электрических параметров, добавлен
параметр tDOM_WAKE_H
10
18
Проект спецификации MDR31085, MDR31095, MDR31105
© АО «ПКК Миландр» ТСКЯ.431323.051СП 23